
 

 

 

 

МИНИСТАРСТВО  

 ТРГОВИНЕ, ТУРИЗМА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈА  

                                                11000 Београд, Немањина 22-26 

 
       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство трговине, туризма и 

телекомуникација, Београд, Немањина 22-26, објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
Назив наручиоца Министарство трговине, туризма и телекомуникација 

Адреса наручиоца Немањина 22-26, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mtt.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Добра 

Основна обележја 

добара, назив и ознака из 

општег речника набавки 

Поступак јавне набавке мале вредности услуге ЈН МВ 46/2018 – 

Набавка опреме за студио за потребе Националног контакт 

центра за безбедност деце на интернету  

Партија 3 - Набавка звучника и микрофона. 
Назив и ознака из општег речника набавки: 

32330000 - Уређаји за снимање и репродукцију звука и 

слике. 
Уговорена вредност 331.159,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу 

Уговора 

 

Укупна најнижа понуђена цена без ПДВ-а. 

Број примљених понуда  1 

Понуђена цена  331.159,00  динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке 

о додели Уговора   
 26.11.2018. године 

Датум закључења 

Уговора 
 13.12.2018. године 

 

Основни подаци о 

добављачу 

 

Група Понуђача: 

Облак технологије д.о.о. из Београда -Земуна,  улица Цара 

Душана бр.212, ПИБ: 103551303, матични број: 17574035, 

које заступа Лука Васић, директор, који наступа као носилац 

групе понуђача, и 

Nepo system d.o.o. Београд  из Београда -Земуна ,  улица 

Цара Душана бр. 266, ПИБ: 106367451, матични број: 

20586362, које заступа Божо Милутиновић, директор, који 

наступа као  члан групе понуђача. 
Период важења Уговора Уговор производи правно дејство од дана потписивања од 

стране овлашћених лица обе уговорене стране и важи 30 

дана од дана закључења уговора. 

                                                                                                    

 

                                                                                       

 


